АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2024 г. № 85
с. Сторожевое 1-е
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сторожевского 1-го сельского поселения № 53 от 11.12.2013 года «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение решения вопросов местного значения Сторожевского 1-го сельского поселения» (в редакции постановлений № 11 от 14.04.2015 г., № 63 от 01.07.2016 г., № 88 от 29.12.2016 г, № 26 от 01.06.2017 г., № 50 от 16.11.2017 г, № 21 от 25.07.2018 г., № 5 от 24.03.2020 г., № 10 от 24.04.2020 г., от 01.02.2021 № 3; от 21.07.2021 № 18; от 30.12.2021 № 47; от 03.06.2022 года № 28; от 29.12.2022 г. № 76; от 05.06.2023 г. № 40; от 25.12.2023 г. № 76; от 02.05.2024 г. № 24;)
В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сторожевского 1-го сельского поселения от 02.12.2013г. № 52 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сторожевского 1-го сельского поселения, их формирования и реализации» администрация Сторожевского 1-го сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Обеспечение решения вопросов местного значения Сторожевского 1-го сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Сторожевского 1-го сельского поселения от № 53 11.12.2013г., изложив в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                      Г.Н Турищев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО 1

-

ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 г. № 85

с. Сторожевое 1

-

е

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Сторожевского 1

-

го сельского

поселения № 53 от 11.12.2013 года «Об

утверждении муниципальной Программы «Обеспечение решения вопросов

местного значения Сторожевского 1

-

го сельского поселения» (в редакции

постановлений № 11 от 14.04.2015 г., № 63 от 01.07.2016 г., № 88 от 29.12.2016

г,

№ 26 от 01.06.2017 г., № 50 от 16.11.2017 г, № 21 от 25.07.2018 г., № 5 от

24.03.2020 г., № 10 от 24.04.2020 г., от 01.02.2021 № 3; от 21.07.2021 № 18; от

30.12.2021 № 47; от 03.06.2022 года № 28; от 29.12.2022 г. № 76; от 05.06.2023 г.

№ 40; от 25.12.202

3 г. № 76; от 02.05.2024 г. № 24;)

В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со

ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Сторожевского 1

-

го сельского поселения от 02.12.2013г. № 52 «Об

утвержден

ии порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Сторожевского 1

-

го сельского поселения, их формирования и реализации»

администрация Сторожевского 1

-

го сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную прогр

амму

«Обеспечение решения вопросов м

естного значения Сторожевского

1

-

го сельского

поселения», утвержденную постановлением

администраци

и

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

от

№ 53

11.12.

2013

г.

,

изложив в новой редакции согласно

приложения

.

2. Контроль з

а исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Стороже

вского 1

-

го

сельского поселения:

Г.Н Турищев

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОРОЖЕВСКОГО 1 - ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 25.12.2024 г. № 85   с. Сторожевое 1 - е   О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Сторожевского 1 - го сельского   поселения № 53 от 11.12.2013 года «Об  утверждении муниципальной Программы «Обеспечение решения вопросов  местного значения Сторожевского 1 - го сельского поселения» (в редакции  постановлений № 11 от 14.04.2015 г., № 63 от 01.07.2016 г., № 88 от 29.12.2016  г,   № 26 от 01.06.2017 г., № 50 от 16.11.2017 г, № 21 от 25.07.2018 г., № 5 от  24.03.2020 г., № 10 от 24.04.2020 г., от 01.02.2021 № 3; от 21.07.2021 № 18; от  30.12.2021 № 47; от 03.06.2022 года № 28; от 29.12.2022 г. № 76; от 05.06.2023 г.  № 40; от 25.12.202 3 г. № 76; от 02.05.2024 г. № 24;)   В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации Сторожевского 1 - го сельского поселения от 02.12.2013г. № 52 «Об  утвержден ии порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Сторожевского 1 - го сельского поселения, их формирования и реализации»  администрация Сторожевского 1 - го сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести изменения и дополнения в муниципальную прогр амму  «Обеспечение решения вопросов м естного значения Сторожевского  1 - го сельского  поселения», утвержденную постановлением  администраци и   Сторожевского 1 - го  сельского поселения   от  № 53   11.12. 2013 г. ,   изложив в новой редакции согласно  приложения .   2. Контроль з а исполнением настоящего постановления оставляю   за собой.           Глава Стороже вского 1 - го    сельского поселения:                                         Г.Н Турищев